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                                                                                                          Kielce,  27.01.2025 r. 
KIE.WKUZ.GZ.4240.73.2024.KS 

 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Kielcach 

 
działając na podstawie art. 28 ustawy z 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2024 r. poz. 589 ze zm.), ustawy 
z dnia 14 kwietnia 2016 r. o wstrzymaniu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz. U. z  2024 r., poz. 801 ), rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego  

trybu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa i ich części składowych, 
warunków obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków  
oraz stawek szacunkowych gruntów (Dz. U. z 2021 r., poz. 2092 ) oraz zarządzeń  
i wytycznych Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

 
p o d a j e  d o  p u b l i c z n e j  w i a d o m o ś c i  

 

WYKAZ 

nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

przeznaczonych do sprzedaży 

 
Przedmiotem sprzedaży będą: 
Nieruchomości niezabudowane położone w województwie świętokrzyskim, powiat włoszczowski,  
na terenie gminy Kluczewsko w obrębie Dobromierz, Łapczyna Wola, szczegółowo opisane 
poniżej:  

Lp. 
Jednostka 

ewidencyjna 
(Gmina)Obręb(Wieś) 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 
[ha] 

Rodzaje, klasy 
i pow. użytków 
w działce [ha] 

Cena nieruchomości 
brutto  

[zł] 

1. 
Kluczewsko 

Obręb (0006) 
Dobromierz 

66 0,2100 RV – 0,2100 6470,00 

2. 

Kluczewsko 

Obręb (0006) 
Dobromierz 

85 0,1100 ŁV – 0,1100 3720,00 

3. 
Kluczewsko 

Obręb (0016) 
Łapczyna Wola 

241/2 0,3000 
RV – 0,2900 

W-ŁV – 0,0100 
9870,00 

 
Opis nieruchomości i innych składników majątkowych przeznaczonych do sprzedaży: 
 
Nieruchomości niezabudowane. Posiadają dostęp do drogi gruntowej nieurządzonej. 
Nieruchomości użytkowane  bezumownie. 
W umowie sprzedaży  nieruchomości nr   66, 85 położonych w obrębie Dobromierz oraz 
nr 241/2 w obrębie Łapczyna Wola kupujący oświadczy, że jest świadomy  
faktu obciążenia przedmiotu umowy sprzedaży bezumownym użytkowaniem. 

Samodzielnie i na własny koszt będzie podejmował działania w celu objęcia 
nieruchomości w posiadanie. Nie wystąpi ani będzie występował w przyszłości z żadnymi 
roszczeniami wobec sprzedającego z tego tytułu. 

 
Stan prawny nieruchomości: 
Dla działek nr 66, 85 w obrębie Dobromierz prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  
we Włoszczowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr KI1W/00057354/6. 

Działy III i IV Księgi Wieczystej są wolne od wpisów.  
 
Dla działki nr 241/2 w obrębie Łapczyna Wola prowadzona jest przez Sąd Rejonowy  
we Włoszczowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr KI1W/00057723/4. 
Działy III i IV Księgi Wieczystej są wolne od wpisów.  
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Przeznaczenie nieruchomości w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy: 
 
Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

gminy Kluczewsko zatwierdzonym przez Radę Gminy Kluczewsko Uchwałą  
Nr XXV/9/2014 z dnia 28 marca 2014 r. 

 działki nr 66, 85 położone w obrębie Dobromierz stanowią tereny łąk i pastwisk 
 działka nr  242/1 położona w obrębie Łapczyna Wola stanowi tereny rolne. 

 
Informacja o obowiązkach wynikających z przepisów szczególnych, obciążeniach                   
i ograniczeniach dotyczących nieruchomości: 

‒ Informacja o służebnościach, wydanych decyzjach, umowach wejścia w teren, 
bezumownym użytkowaniu  i innych obciążeniach: nieruchomości bezumownie 
użytkowane. 

‒ Zgodnie z art. 28a powołanej na wstępie ustawy sprzedaż nieruchomości rolnej przez 
KOWR może nastąpić, jeżeli w wyniku tej sprzedaży łączna powierzchnia użytków rolnych: 
1. będących własnością nabywcy nie przekroczy 300 ha oraz 
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